
 

 

 
 

Poz. 65 
 
 

UCHWAŁA NR 408 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej, powołania recenzentów, wyznaczenia 

zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej oraz wyznaczenia egzaminatora 

egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr. Piotra Różańskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 2 i art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 

lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 uchwały nr 157 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada Naukowa 

Dyscyplin Matematyka i Informatyka uchwala, co następuje:  

§ 1  

W przewodzie doktorskim mgr. Piotra Różańskiego zmienia się temat rozprawy 

doktorskiej z Klasyfikacja potencjałów encefalograficznych w interfejsach mózg-komputer 

(eng. Classification of Encephalographic Potentials for Brain-Computer Interfaces) na 

Heterogeniczna implementacja matching pursuit z symulacją ciągłej przestrzeni parametrów 

(eng. Heterogeneous Matching Pursuit Implementation with Continuous Parameter Space 

Simulation).  

§ 2 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, powołuje się recenzentów rozprawy 

doktorskiej: 

1) dr hab. Piotr Pokarowski, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski),  

2) prof. dr hab. Daniel Wójcik (Instytut  Biologii Doświadczalnej PAN im. M. Nenckiego). 

 

§ 3 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, wyznacza się zakres egzaminu 

z dyscypliny podstawowej: Eksploracja danych szeregów czasowych. 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA                                        
 



§ 4 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, w składzie:  

1) prof. dr. hab. Andrzej Szałas – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Krzysztof Stencel – promotor, 

3) prof. dr hab. Piotr Durka – promotor, 

4) prof. dr hab. Dominik Ślęzak, 

5) dr hab. Hung Son Nguyen, prof. ucz. 

 

§ 5 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, wyznacza się dr. hab. Tomasza 

Baranowskiego (Instytut Muzykologii - Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW) na egzaminatora 

egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej Muzyka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 


